
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

09
-0

3-
20

09

[C − 2009/35217]
Provincie Antwerpen. — Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

HEIST-OP-DEN-BERG. — Het besluit van de deputatie van de provincieraad van Antwerpen, van 15 januari 2009,
verleent goedkeuring aan het ruimtelijk uitvoeringsplan « Vissport » dat de gemeenteraad van Heist-op-den-Berg op
18 november 2008 definitief vastgesteld heeft.


